令和　　年　　月　　日
高島市長　あて

施設管理者住所：高島市
氏名：

[bookmark: _GoBack]高島市福祉避難所新規指定同意書

　災害対策基本法第４９条に規定する避難所の指定について、下記のとおり同意します。

記
１．新規指定施設
住所：高島市

名称：

２．受入対象者
□　障がい者で市が特定したものおよびその家族等の付き添いの者
□　高齢者で市が特定したものおよびその家族等の付き添いの者
□　市が特定したものおよびその家族等の付き添いの者　※

※障がい者および高齢者を除く災害対策基本法だ８条第２項第１５号に規定するもの